750

801

Roz.

75022

75075

80101

4170
4300
4410
4700

4300
4380
4420

4210
4240
4270

Zatacznik Nr 2 do

Zarzadzenia Burmistrza Miasta

Nr 0151/356/08
z dn. 18.06.2008r.

w spr. zmian w budzecie

Przesunig¢cia wydatkach pomie¢dzy paragrafami
i rozdzialami w ramach tego samego dzialu:

Wyszczegdlnienie

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikow niebgdacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej
Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

Zakup ustug pozostalych

Zakup ustug obejmujacych ttumaczenia

Podréze stuzbowe zagraniczne

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug remontowych

OGOLEM WYDATKI

w zt

Zwigkszenia Zmniejszenia

6 000
3000
2 000
1 000

3000

2 000
1 000
15 000
15 000
15 000

21 000

Burmistrz Miasta

6 000
3000

1 000
2 000

3000
3000

15 000
15 000

7000
8 000
21 000

mgr Wieslaw Stambrowski



